Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
руководителя муниципального учреждения города Новосибирска
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в
пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	Вид
объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	Вид
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Носков Дмитрий Викторович, директор муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Институт градостроительного планирования»
	Земельный участок
	Общая долевая (39/100)
	700,0
	Россия
	Квартира
	69,0
	Россия
	 а/м легковой «Nissan 
X-Trail»
	3 275 132,17       (в т.ч. доход от продажи имущества)

	
	
	Жилой дом
	Общая долевая (39/100)
	224,8
	Россия
	
	
	
	
	

	2
	Супруга
	Земельный участок
	Общая долевая (39/100)
	700,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	2 390 058,00

	
	
	Жилой дом
	Общая долевая (39/100)
	224,8
	Россия
	
	
	
	
	

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	Земельный участок
	Общая долевая (11/100)
	700,0
	Россия
	Квартира
	69,0
	Россия
	-
	245 000,00

	
	
	Жилой дом
	Общая долевая (11/100)
	224,8
	Россия
	
	
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	Земельный участок
	Общая долевая (11/100)
	700,0
	Россия
	Квартира
	69,0
	Россия
	-
	245 000,00

	
	
	Жилой дом
	Общая долевая (11/100)
	224,8
	Россия
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